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Festiwal Turystyczny w Nieliszu

Promowanie turystyki i pokazywanie największych atrakcji regionalnych to jedno z ważniejszych zadań każdej gminy.
Poszczególne samorządy realizują je w miarę swoich możliwości, podejmując w tym względzie wiele różnorodnych
działań.  Festiwal  Turystyczny  w  Nieliszu,  to  jedna  z  inicjatyw,  która  pozwala  poszczególnym  gminom  na
zaprezentowanie tego wszystkiego, co stanowi o ich atrakcyjności, zwłaszcza pod kątem turystyki.

W tegorocznej edycji Festiwalu wzięło udział 11 gmin, w tym, jak co roku gmina Sułów, która na swoim stoisku
promocyjnym zaprezentowała...

niezwykle bogatą kolekcję rękodzieła. Przepiękne przedmioty zarówno użytkowe, jak i ozdobne czy okolicznościowe
zostały wykonane przez uzdolnione mieszkanki naszej Gminy. Znalazły się wśród nich szydełkowe cuda i cudeńka –
chusty, serwety, narzuty, modne łapacze snów, ozdoby wielkanocne i bożonarodzeniowe, szkatułki, ramki, obrazy i
donice. Autorkami prac były m.in. Panie ze Stowarzyszenia „Więź Pokoleń” z Deszkowic Drugich, Pani Henryka Żur i
Pani Sabina Wyłupek z Tworyczowa, Pani Maria Kołodziejczyk ze Źrebiec oraz Pani Agnieszka Pustelnik z Sąsiadki i
Pani Ewa Poździk z Deszkowic Pierwszych. Wielobarwnej, ciekawej oprawy stoiska dopełniała bogato ilustrowana
zdjęciami wystawa prezentująca kapliczki i krzyże zlokalizowane na terenie całej gminy Sułów, efekt projektu pod
nazwą: „Kapliczki  Miniatury Świątyń” realizowanego w roku 2018 przez Gminną Bibliotekę Publiczną im. Feliksy
Poździk w Sułowie.

Mimo upalnej pogody, liczne grono odwiedzających oblegało poszczególne stoiska, co stwarzało okazję i do ciekawych
rozmów i do kolportażu materiałów promocyjnych, w tym w przypadku naszej Gminy do podzielenia się z szerszym
gronem  odbiorców  publikowanym  przez  nas  miesięcznikiem  „Sekrety  Wsi”.  Wizytówką  gminy  Sułów  podczas
tegorocznego Festiwalu  w Nieliszu było  nie  tylko  ciekawie  zaaranżowane stoisko promocyjne,  ale  także zespół
wokalno – instrumentalny „Pół na Pół”. Grono młodych utalentowanych muzyków, bawiło licznie przybyłych słuchaczy
tanecznymi przebojami, przy których tańczono i śpiewano.


